22/02/2024, 13:11 Ofício Eletrônico - SIPAC

https://sipac.ufpb.br/sipac/protocolo/memorando_eletronico/memorando_eletronico.jsf?idMemorandoEletronico=3517762&sr=true 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO (PRG)

OFÍCIO CIRCULAR Nº 53/2024 - PRG (11.00.48)
(Identificador: 202535324)

Nº do Protocolo: 23074.013283/2024-26
João Pessoa-PB, 22 de Fevereiro de 2024.

Ao grupo: ASSESSORES DE GRADUAÇÃO, CHEFES DE DEPARTAMENTO, COORDENADORES ATIVOS DE
CURSOS DA GRADUAÇÃO , GRUPO DIRETORES DE CENTRO, SECRETÁRIOS ATIVOS DE CENTROS,
SECRETÁRIOS ATIVOS DE CURSOS DE GRADUAÇÃO, SECRETÁRIOS ATIVOS DE DEPARTAMENTOS.

Título: Dedetização das unidades da PRG em 23/12/2024

Prezados membros da comunidade acadêmica,

Informo que na próxima sexta-feira, 23 de fevereiro de 2024, será realizado o serviço de
dedetização nas dependências administrativas da Pró-Reitoria de Graduação (PRG).
Nesse dia não haverá atendimento presencial nas unidades da PRG, situadas no térreo
do prédio da Reitoria/Campus I, devido ao caráter tóxico dos procedimentos.
Destaco que o agendamento do serviço busca a garantia da saúde e do bem-estar de
todos, posto que foram localizados vários focos de pragas nos ambientes desta Pró-
Reitoria.
O contato com as unidades poderá ser feito pelos e-mails institucionais divulgados na
página https://www.prg.ufpb.br/prg/contents/menu/institucional-1/gestores

Atenciosamente,

(Autenticado em 22/02/2024 13:10)
SILVANA CARNEIRO MACIEL

PRO-REITOR(A) - TITULAR
Matrícula: 1285229

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando
seu número: 53, ano: 2024, documento (espécie): OFÍCIO CIRCULAR, data de emissão: 22/02/2024 e o

código de verificação: 1522a37ddf

Copyright 2007 - STI - Superintendência de Tecnologia da Informação - UFPB

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf